SAPHO ISVEA SISTEMA keramické umyvadio

50x42cm, bila, 10SF50051
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Baleni

Mnozstvi skladem
Kéd produktu
EAN

Znacka ISVEA

3D model ANO

Rozmér 50x42 cm

Sitka 500 mm

Hloubka 420 mm

Barva Bila

Material Keramika

Instalace K postaveni, Nasténna-Srouby
Typ umyvadla Klasické umyvadlo
Otvor pro baterii 1 otvor

Prepad ANO

Tvar Obdélnik

Hmotnost / ks 15.26 kg

Baleni 1 ks

Dostupnost:

1,0000

2,00

611919
8697687640012

2,00 ks



